**C**on domino Clementi philosophorum atque medicorum maximo Loyfius de medicis  
parthenopeus philosophie studens Felicitatem.

**T**am vetustam patrum meorum bibliothecam voluerem: inter probatissima mul-  
torum volumina: illud tandem almi Dyni de Florentijs opus aureum in meas  
incidit manus: quod cum totius practice medicine dilucidarium animaduerteret:  
ac nostre etati incognitum: in superqua parente optimo domino Jacobo de medi-  
cis (cuius manes in pace quiescant) castigatum: non ita tamen ut aliorum diligen-  
tiori examinationi subducatur: illud imprimendum curavi: ut commendatissimum  
opus in nostrorum usuz studentium veniret. Sed quamvis opus hoc per se niteat: hisque tu domi-  
ne clemens omnium nostri temporis philosophorum: atque medicorum maximus: possisque cu[m]  
omni antiquitate certare: tua fretus facilitate: tibi illud exhibeo: ut tuo nomine in manus homi-  
num veniens lucem inde referat non mediocreni. **Vale.**

**G**asparis riche ad librum carmen.

**D**ulcisonum soluere libris preludere carmen  
**A**uthor: ut insignis currat in ora virum.  
**T**u licet armato prorumpas pectore felix  
**I**n lucem: et solo nomine tutus eas.  
**C**um tamen ingenua Clemens te laude venuster  
**V**ale: dabunt faciles ventus: et vnda vias.